

Капітальний ремонт вулиці О.Щербанюка від вул.Небесної Сотні до вул.Головної (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
205/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на зовнішні мережі каналізації
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3192,749 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,50991 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 256,196 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР16-46-6	Колодязь д=1500 мм Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	12,29	<u>4864,21</u> 1377,71	<u>1100,83</u> 242,51	59781	16932	<u>13529</u> 2980	<u>19,6900</u> 2,6293	<u>241,99</u> 32,31
2	К585521- Л008 варіант 2	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)	шт	3	<u>2211,81</u> -	- -	6635	-	- -	- -	- -
3	К585521- Л008 варіант 3	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)	шт	17	<u>2855,50</u> -	- -	48544	-	- -	- -	- -
4	К585521- Л035 варіант 2	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0, 27 м3)	шт	8	<u>2303,87</u> -	- -	18431	-	- -	- -	- -
5	К585521- Л049 варіант 2	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)	шт	6	<u>3015,81</u> -	- -	18095	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	6	<u>394,50</u> -	- -	2367	-	- -	- -	- -
7	C113-754 варіант 5	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	12	<u>6971,61</u> -	- -	83659	-	- -	- -	- -
8	C113-754 варіант 2	Люк чавунний для колодязів важкий з шарнірним з'єднанням та замком	шт	15	<u>6117,63</u> -	- -	91764	-	- -	- -	- -
9	C111-1789 варіант 2	Скоби ходові	кг	55,76	<u>69,21</u> -	- -	3859	-	- -	- -	- -
10	KP16-46-4	Колодязі, касліки д=1000 мм Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	4,48	<u>4951,30</u> 1879,39	<u>2280,92</u> 498,65	22182	8420	<u>10219</u> 2234	<u>26,8600</u> 5,3573	<u>120,33</u> 24
11	K585521-Л004 варіант 3	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)	шт	2	<u>1064,92</u> -	- -	2130	-	- -	- -	- -
12	K585521-Л005 варіант 4	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (бетоне кільце)	шт	1	<u>2076,59</u> -	- -	2077	-	- -	- -	- -
13	K585521-Л005 варіант 3	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	8	<u>1580,39</u> -	- -	12643	-	- -	- -	- -
14	K585521-Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	5	<u>1844,96</u> -	- -	9225	-	- -	- -	- -
15	K585521-Л048 варіант 2	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	1	<u>1008,91</u> -	- -	1009	-	- -	- -	- -
16	K585521-Л048 варіант 3	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	4	<u>1382,92</u> -	- -	5532	-	- -	- -	- -
17	C111-1789 варіант 2	Скоби ходові	кг	25,42	<u>69,21</u> -	- -	1759	-	- -	- -	- -
18	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,048	<u>307070,30</u> 25814,25	<u>3031,14</u> 2069,63	14739	1239	<u>145</u> 99	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>20,71</u> 1,51
19	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	6,62	<u>934,55</u> -	<u>934,55</u> 167,23	6187	-	<u>6187</u> 1107	- 2,0382	- 13,49
20	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	2,831	<u>11391,63</u> 11391,63	- -	32250	32250	- -	<u>190,4000</u> -	<u>539,02</u> -
21	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	6,62	<u>8179,64</u> 1384,96	<u>6794,68</u> 1714,10	54149	9168	<u>44981</u> 11347	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>139,55</u> 156,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1421-9656-3-1 варіант 2	Суміш піщано-гравійна природна	м3	1181,38	<u>1295,07</u> -	- -	1529970	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Зміни до кошторису											
23	КБ22-11-5 К=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,02886	<u>52222,23</u> 32177,18	<u>19659,84</u> 5396,38	1507	929	<u>567</u> 156	<u>454,4800</u> 75,4820	<u>13,12</u> 2,18
24	КБ22-11-9 К=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 400 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,01592	<u>166118,57</u> 43853,63	<u>111655,74</u> 20639,99	2645	698	<u>1778</u> 329	<u>619,4015</u> 273,0721	<u>9,86</u> 4,35
25	КБ22-11-10 К=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 500 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,00496	<u>206610,03</u> 53214,48	<u>140007,75</u> 25591,87	1025	264	<u>694</u> 127	<u>751,6170</u> 339,4613	<u>3,73</u> 1,68
26	C113-1455-1 варіант 2	Труба каналізаційна ПП 160 мм	м	29	<u>1153,68</u> -	- -	33457	-	- -	- -	- -
27	& C113-1456-2 варіант 2	Труба каналізаційна ПП гоф SN8 400/6000 мм	м	16	<u>1409,93</u> -	- -	22559	-	- -	- -	- -
28	& C113-1456-3 варіант 2	Труба каналізаційна ПП гоф SN8 500/6000 мм _	м	5	<u>1270,81</u> -	- -	6354	-	- -	- -	- -
29	КР16-46-6	Колодязь д=1500 мм Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	1,18	<u>4864,21</u> 1377,71	<u>1100,83</u> 242,51	5740	1626	<u>1299</u> 286	<u>19,6900</u> 2,6293	<u>23,23</u> 3,1
30	К585521-Л007 варіант 4	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1655,00</u> -	- -	3310	-	- -	- -	- -
31	К585521-Л049 варіант 2	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)	шт	1	<u>3015,81</u> -	- -	3016	-	- -	- -	- -
32	КР16-46-4	Колодязі, касліки д=1000 мм Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	10,48	<u>5259,44</u> 1879,39	<u>2280,92</u> 498,65	55119	19696	<u>23904</u> 5226	<u>26,8600</u> 5,3573	<u>281,49</u> 56,14
33	К585521-Л004 варіант 3	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)	шт	2	<u>1064,92</u> -	- -	2130	-	- -	- -	- -
34	К585521-Л005 варіант 4	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (бетоне кільце)	шт	14	<u>2076,59</u> -	- -	29072	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	K585521-Л005 варіант 3	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	7	<u>1580,39</u> -	-	11063	-	-	-	-
36	K585521-Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	11	<u>1844,96</u> -	-	20295	-	-	-	-
37	K585521-Л048 варіант 3	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	16	<u>1382,92</u> -	-	22127	-	-	-	-
38	K585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	33	<u>394,50</u> -	-	13019	-	-	-	-
39	C111-1789 варіант 2	Скоби ходові	кг	50,84	<u>69,21</u> -	-	3519	-	-	-	-
40	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0297	<u>307070,30</u> 25814,25	<u>3031,14</u> 2069,63	9120	767	<u>90</u> 61	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>12,81</u> 0,94
41	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2/пісок/	100 м3	1	<u>11391,63</u> 11391,63	-	11392	11392	-	<u>190,4000</u>	<u>190,4</u>
42	& C1421-10634-1 варіант 2	Пісок природний	м3	110	<u>845,04</u> -	-	92954	-	-	-	-
43	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	2,122	<u>8400,10</u> 322,69	<u>8073,13</u> 1753,81	17825	685	<u>17131</u> 3722	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>11,23</u> 46,87
44	KP1-18-2 Тех.ч.п.1, ЗК=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від кабелів, прокладених у трубопроводах або коробках, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100 м3	0,95	<u>20703,27</u> 20703,27	-	19668	19668	-	<u>346,0350</u>	<u>328,73</u>
45	KP1-18-2 Тех.ч.п.1, ЗК=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 /Доробка вручну, зачищення дна і стінок з викиданням ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом /	100 м3	0,1	<u>21603,42</u> 21603,42	-	2160	2160	-	<u>361,0800</u>	<u>36,11</u>
46	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1/навантаження/	100 м3	1,05	<u>6538,00</u> 253,15	<u>6281,64</u> 1363,42	6865	266	<u>6596</u> 1432	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>4,36</u> 18,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	KP1-9-9	Навантаження ґрунту розробленого вручну екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1(невраховано в основному кошторисі)	100 м3	4,398	<u>6534,79</u> 253,15	<u>6281,64</u> 1363,42	28740	1113	<u>27627</u> 5996	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>18,25</u> 75,51
48	C311-19	Перевезення ґрунту до 19 км	т	539,24	<u>182,74</u> -	<u>182,74</u> 22,56	98541	-	<u>98541</u> 12165	<u>-</u> 0,2750	<u>-</u> 148,29
49	KP1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	3,172	<u>618,01</u> 39,29	<u>574,44</u> 93,21	1960	125	<u>1822</u> 296	<u>0,6500</u> 0,9636	<u>2,06</u> 3,06
50	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	1,962	<u>934,55</u> -	<u>934,55</u> 167,23	1834	-	<u>1834</u> 328	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 4
51	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,84	<u>11391,63</u> 11391,63	<u>-</u> -	9569	9569	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>159,94</u> -
52	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	2,802	<u>8179,64</u> 1384,96	<u>6794,68</u> 1714,10	22919	3881	<u>19038</u> 4803	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>59,07</u> 66,28
53 & C1421-9656-3-1	варіант 2	Суміш піщано-гравійна природна	м3	336,24	<u>1295,07</u> -	<u>-</u> -	435454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					994958	72839	<u>200921</u> 34927		<u>1154,39</u> 430,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					994958 721198 107766 72588 194,04 22308 1067546				
		----- Всього по розділу 1					1067546				
		Розділ 2. тимчасова каналізація									
54	KP16-8-3	(Демонтаж) Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм /рукава/	100м	0,7	<u>2363,83</u> 1534,31	<u>810,26</u> 223,55	1655	1074	<u>567</u> 156	<u>21,4200</u> 3,1464	<u>14,99</u> 2,2
55	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм /рукава/	100м	0,7	<u>4015,51</u> 2557,19	<u>1350,44</u> 372,58	2811	1790	<u>945</u> 261	<u>35,7000</u> 5,2440	<u>24,99</u> 3,67
56	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>1756,37</u> 1756,37	<u>-</u> -	1756	1756	<u>-</u> -	<u>24,5200</u> -	<u>24,52</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КР15-95-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0, 1 т	насос	1	<u>1108,28</u> 1053,82	<u>54,46</u> 8,07	1108	1054	<u>54</u> 8	<u>14,7120</u> 0,0869	<u>14,71</u> 0,09
58	КБМ225- 2600	Насоси фекальні, напір 24 м	маш.год	168	<u>168,56</u> -	<u>168,56</u> 82,99	28318	-	<u>28318</u> 13942	<u>-</u> 1,0700	<u>-</u> 179,76
		Разом прямі витрати по розділу 2					35648	5674	<u>29884</u> 14367		<u>79,21</u> 185,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35648 90 20041 11885 31,62 3637 47533				

		Всього по розділу 2					47533				
		Разом прямі витрати по кошторису					3057593	146522	<u>305866</u> 67061		<u>2295,2</u> 844,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3057593 2605205 213583 135156 370,65 42613 3192749				

		Всього по кошторису					3192749				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3509,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					256196				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]